4
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	04 августа 2017 г.
	г. Железноводск
	№
	718

О  внесении  изменений  в состав  межведомственной  комиссии  по  снижению   неформальной   занятости    на    территории   города-курорта Железноводска Ставропольского     края,    утвержденный     постановлением     администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от       21 января 2015 г. № 24

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев письма Государственной инспекции труда в Ставропольском крае от 27 января 2017 г. № 10-400-17-ИСХ, отдела Министерства внутренних дел России по городу Железноводску от                21 января 2017 г. № 24/1/222, Межрайонной инспекции Федеральной           налоговой службы № 9 по Ставропольскому краю от                                                   22 февраля 2017 г. № 01-37/003067, в связи с произошедшими кадровыми   изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от              21 января 2015 г. № 24 «О межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края», изложив его в новой прилагаемой редакции.

2.  Признать утратившим силу постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 05 марта 2015 г. № 181 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 21 января 2015 г. № 24.
  3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить  на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                       Е.И. Моисеев